Wrocław 22.06.2009
WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, obłożeń, siatek laparoskopowych wartości powyżej 133 000,00 Euro, znak sprawy: 64/Med./2009.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późń. zm.), 4 Wojskowy Szpital Kliniczny 
z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 7 (dot. pakiet nr 1 poz. 1): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji i utworzenie dla niej odrębnego przedmiotu zamówienia, co zwiększy konkurencyjność postępowania przetargowego?
Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 8 (dot. pakiet nr 1 poz. 13): 
Czy Zamawiający wymaga aby opaski gipsowe pakowane były a’2 szt. w zgrzewanym opakowaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 (dot. pakiet nr 1 poz. 13):
Czy Zamawiający wymaga aby gaza nośna opaski gipsowej była obustronnie pokryta gipsem medycznym, zawierającym w swoim składzie min. 94 % gipsu naturalnego oraz  była nawinięta na ekologiczną rolkę z tektury?
Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 (dot. pakiet nr 1 poz. 14):): 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski niejałowej dzianej, pakowanej pojedynczo, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11 (dot. pakiet nr 1 poz. 15):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski niejałowej elastycznej, pakowanej pojedynczo, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 (dot. pakiet nr 1 poz. 16): 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski niejałowej elastycznej, pakowanej pojedynczo, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 (dot. pakiet nr 1 poz. 20, 21):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatki elastycznej o długości 11,6 m w stanie swobodnym z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 (dot. pakiet nr 3 poz. 2):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety o wymiarze 75 cm x 90 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 (dot. pakiet nr 3 poz. 3, 4):  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety niejałowej  z nitką radiacyjną o wymiarze 45 cm x 70 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 (dot. pakiet nr 3 poz. 5):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety 20 nitkowej, 4 warstwowej, niejałowej o wymiarze 45 cm x 45cm, posiadającej zamiast nitki radiacyjnej taśmę radiacyjną o długości ok. 10cm wysycaną środkiem kontrastującym, wszytą w zawinięty brzeg serwety (tzw. chip radiacyjny)? Taki rodzaj i sposób umocowania elementu kontrastującego zapobiega rozdzieleniu go od gazy i zapewnia pełne bezpieczeństwo użytkowania serwety.
Odpowiedź na pytanie nr 16: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 (dot. pakiet nr 3 poz. 5):
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane serwety poddane były procesowi technologicznego prania (płukania) wstępnego? Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że proces technologicznego prania wstępnego zwiększa zdolności absorpcyjne gazy a ponadto, poza zwiększeniem miękkości i chłonności serwety, gwarantuje większe bezpieczeństwo jej użytkowania (dodatkowe płukanie powoduje usunięcie ewentualnych pozostałości z fazy neutralizacji procesu bielenia - środków pianotwórczych, redukujących lub innych, które pod wpływem czynników sterylizacji podlegają procesom chemicznym, mogącym mieć szkodliwy wpływ na organizm).
Odpowiedź na pytanie nr 17: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 (dot. pakiet nr 3 poz. 6):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej o wymiarze 200 cm x 150 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 18: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 (dot. pakiet nr 3 poz. 7):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet jałowych 17 nitkowych,               4 warstwowych?
Odpowiedź na pytanie nr 19: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 (dot. pakiet nr 3 poz. 9-15):
Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia ww. pozycji i utworzenie dla nich odrębnego przedmiotu zamówienia, co zwiększy konkurencyjność postępowania przetargowego?
Odpowiedź na pytanie nr 20: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 (dot. pakiet nr 3 poz. 17):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów pakowanych po 4 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 21: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 (dot. pakiet nr 3 poz. 18):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów o rozmiarze 48 x 24 cm pakowanych a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 22: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 23 (dot. pakiet nr 3 poz. 19):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów o rozmiarze 12 cm x 12 cm pakowanych a 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 23: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 24 (dot. pakiet nr 3 poz. 20):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów pakowanych a 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 24: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 (dot. pakiet nr 3 poz. 21):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów o rozmiarze 13 cm x 13 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 25: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 (dot. pakiet nr 3 poz. 22): 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów o rozmiarze 24 cm x 24 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 26: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 (dot. pakiet nr 3 poz. 23):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów o rozmiarze 12 cm x 12 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 27: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 (dot. pakiet nr 3 poz. 24):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów o rozmiarze 12 cm x 12 cm pakowanych a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 28: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 (dot. pakiet nr 3 poz. 25):
Czy Zamawiający dopuści możliwość  zaoferowania tupferów o rozmiarze 24 cm x 24 cm ?
Odpowiedź na pytanie nr 29: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 30 (dot. pakiet nr 3 poz. 17-25):

W przypadku negatywnych odpowiedzi na pytania dotyczące pozycji 17-25 prosimy Zamawiającego o wyłączenie ww. pozycji i utworzenie dla nich odrębnego przedmiotu zamówienia co zwiększy konkurencyjność postępowania.
Odpowiedź na pytanie nr 30: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 31 (dot. pakiet nr 3 poz. 26):

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia ww. pozycji i utworzenie dla niej odrębnego przedmiotu zamówienia co zwiększy konkurencyjność postępowania przetargowego?
Odpowiedź na pytanie nr 31: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 32 (dot. pakiet nr 5 poz. 9):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o rozmiarze 10 cm x 10 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 32: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33 (dot. pakiet nr 7 poz. 1):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku  hydrokoloidowego o wymiarze 10 x 10 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 33: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34 (dot. pakiet nr 7 poz. 3):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrokoloidowego o wymiarze 20 x 20 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 34: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 (dot. pakiet nr 7 poz. 4):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarze 6 x 8,5 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 35: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36 (dot. pakiet nr 7 poz. 5):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarze 10 x 14 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 36: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37 (dot. pakiet nr 7 poz. 6):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarze 15 x 26 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 37: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38 (dot. pakiet nr 7 poz. 7):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarze 20 x 10 cm i następujących właściwościach:
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Odpowiedź na pytanie nr 38: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39 (dot. pakiet nr 7 poz. 8, 9, 11-13, 14):
Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenie ww. pozycji i utworzenie dla nich odrębnego przedmiotu zamówienia co zwiększy konkurencyjność postępowania przetargowego?
Odpowiedź na pytanie nr 39: 

Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 40 (dot. pakiet nr 8 poz. 1):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku PermaFoam tracheostomy o wymiarze 8 cm x 8cm oraz identycznych właściwościach działania co przedmiot zamówienia:
[image: image3.emf]
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Odpowiedź na pytanie nr 40: 

Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SIWZ. 
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